

Поточний ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УГА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області (аварійно-відновлювальні роботи)

Будівництво розташоване на території Волинської області.
Кшторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонтно-будівельні роботи . Кшторисні норми України;
- Автомобільні дороги та мости СОУ 42.1-37641918-035.2018, СОУ 42.1-37641918-071.2018;
- Ресурсні кшторисні норми експлуатації будівельних машин і механізмів. Кшторисні норми України;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кшторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кшторисна трудомісткість	2,13535	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	1,907	тис.люд.год
Загальна кшторисна заробітна плата	144,258	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)	10100,00	грн.

Всього договірна ціна:	4895,1	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	4071,086	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
у тому числі:		
- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	8,164	тис.грн.
податок на додану вартість -	815,850	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кшторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Складав:

Перевіряв:

Директор

Сергій ЖАКУН



Замовник Департамент житлово-комунального господарства Луцької міської ради
(назва організації)
Підрядник ТЗОВ "Унідор Сервіс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Поточний ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УПА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області (аварійно-відновлювальні роботи)**

Вид договірної ціни: динамічна.

Складена в поточних цінах станом на 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, в тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	3986,61200	3986,61200	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Разом	4054,75100	4054,75100	-
6	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	16,33500	16,33500	-
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	8,16400	-	-
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	8,16400
9					
10					

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	4079,25000 - 4079,25000 815,85000 4895,10000	4071,08600 - 4071,08600 - -	8,16400 - 8,16400 815,85000
12					

Керівник підприємства
(організації) замовника

Микола ОСЮК

Керівник генеральної
підприємної організації

Сергій ЖАКУН



Директор

Сергій ЖАКУН

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Поточний ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УПА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області (аварійно-відновлювальні роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4054,751 тис. грн.
2,13535 тис.люд.год.
144,258 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.											
№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт-ної плати	в тому числі за-робітної плати			в тому числі за-робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-8-2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м2 до 25 м2 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]] [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]]	100м2	2	48539,00 7413,60	3042,57 603,75	97078	14827	6085 1208	137.7480 8,4929	275,5 16,99
2	РН18-8-5	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг двошарового товщиною 80 мм, площею ремонту до 5 м2 [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]] [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]]	100м2	1,5	87588,69 20029,85	6557,65 1230,89	131383	30045	9836 1846	357,6120 17,1076	536,42 25,66

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	52,65	82,10 82,10	-	4323	4323	-	1,6300	85,82
4	СЗ311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	52,65	79,00	79,00	4159	-	4159 585	0,1610	-
5	ДН2-32-8	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезеро WIRTGEN при глибині фрезерування 8 см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	0,65	42076,07 1775,77	40300,30 7618,24	27349	1154	26195 4952	32,1000 97,0747	20,87 63,1
6	ДН2-32-9	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за нормами 2-32-7 та 2-32-8 до глиб 7 см [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1000 м2	-0,65	2073,41 85,64	1987,77 373,01	-1348	-56	-1292 -242	1,5480 4,7638	-1,01 -3,1
7	СЗ311-10-М	Перевезення крихти від фрезерування до 10 км	т	20,9	79,00	79,00	1651	-	1651 232	0,1610	-
8	РН18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників	100т	0,317	336437,48 7387,59	20014,13 3892,71	106651	2342	6344 1234	118,2960 50,8049	37,5 16,11
9	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними катками [на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	6,5	32318,56 556,48	1022,67 238,49	210071	3617	6647 1550	9,8040 3,1583	63,73 20,53
10	РН18-42-6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 [на одній половині проїзної частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	6,5	7477,01 85,82	-	48601	558	-	1,5120	9,83

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	ДН10-2-20-46	Ліквідація вибоїн машинною Savaico SR 1501 на базі автомобіля Volvo FH 12, при глибині вибоїни 20 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	15	21177,19 554,97	9524,86 1158,00	317668	8325	142873 17370	10,0320 13,0663	150,48 195,99
12	ДН10-2-20-48	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або відняти за нормами 10-2-20-46 та 10-2-20-47 до глибини 30 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	15	8355,69 155,34	2651,67 322,62	125335	2330	39775 4839	2,8080 3,6478	42,12 54,72
13	СН212-101-ВД	Доставка бітумної емульсії на 10 км	маш.год	2,8512	920,75	920,75 134,51	2625	-	2625 384	2,0900	- 5,96
14	ДН2-16-17	Улаштування тонкошарового покриття з литих емульсійно-мінеральних сумішей машинною для впастигування тонкошарових покриттів BREINING P-12: при товщині шару 10 мм (нижній шар)	1000 м2	14,368	100889,82 227,84	4654,76 431,75	1449585	3274	66880 6203	3,3900 5,3259	48,71 76,52
15	ДН2-16-17	Улаштування тонкошарового покриття з литих емульсійно-мінеральних сумішей машинною для впастигування тонкошарових покриттів BREINING P-12: при товщині шару 10 мм (нижній шар)	1000 м2	14,368	100889,82 227,84	4654,76 431,75	1449585	3274	66880 6203	3,3900 5,3259	48,71 76,52
16	СН212-101-ВД	Доставка бітумної емульсії на 10 км	маш.год	12,9312	920,75	920,75 134,51	11906	-	11906 1739	- 2,0900	- 27,03
варіант 1		Разом прямі витрати по кошторису					3986612	74013	390564 48103		1318,68 587,87
		Разом будівельні роботи, грн.					3986612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3522035				
		всього заробітна плата, грн.					122116				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					68139				
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.					228,8				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					22142				
		Всього будівельні роботи, грн.					4054751				

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					4054751				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2135,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					144258				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор

Сергій ЖАКУН



Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
(аварійно-відновлювальні роботи)

на Поточий ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УПА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год розряд	1318,68 3,1	56,13			
2			люд.год розряд	576,03 5,9	82,09			
3			розряд	5,9	82,09			
4			люд.год	11,84	69,07			
5			люд.год	228,8	96,77			
6			люд.год	228,8	96,77			
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	2135,35				
Середній розряд робіт			розряд	3,1				
II. Будівельні машини і механізми								
7	+СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т варіант 1 +СН201-23 СН203-852-ВД +СН203-852-1ВД	маш. год	4,356	312,80			
8	+СН201-12		маш. год	3,864	312,80			
9	+СН201-23		маш. год	12,09437	346,33			
10	СН203-852-ВД		маш. год	2,34	778,98			
11			маш. год	10,34496	944,56			
			маш. год					

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	СН204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш. год	24,1068	157,43			
13	СН212-101-ВД	Автоуадронатори, місткість 3500 л	маш. год	1,26	920,75			
14	СН212-101-ВД варіант 1	Доставка бітумної емульсії на 10 км	маш. год	15,7824	920,75			
15	СН212-102-15ВД	Автоуадронатор на базі автомобіля Scania P 280, місткість 7000 л	маш. год	10,0576	1746,73			
16	+СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	38,1615	378,85			
17	+СН212-906 варіант 1	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	9,36	378,85			
18	СН212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	8,17099	506,54			
19	+СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,34997	742,92			
20	СН212-1601-ВД	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,3198	772,16			
21	+СН212-1601-ВД	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	18,39104	805,54			
22	СН212-2000-115-ВД варіант 1	Машини для улаштування тонкошарових покриттів Breiiping R12	маш. год	24,71296	1923,53			
23	+СН212-2000-78ВД	Машини для ямкового ремонту Savako SR 1501 на базі автомобіля Volvo FH 12	маш. год	96,48	1862,20			
24	СН212-2201-14ВД	Дорожня фреза Witten W 500, ширина фрезерування 500 мм	маш. год	18,48972	1106,97			
25	СН233-803-П1	Молотки відбійні електричні легкі	маш. год	24,1068	6,00			
26	+СН270-171-14ВД	Тягач сидельний Scania R 500, навантаження на сидельно-зчільний пристрій 15,5 т	маш. год	24,71296	1783,24			
27	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	52,65	79,00			
28	С311-10-М варіант 1	Перевезення крихти від фрезерування до 10 км	т	20,9	79,00			
Будівельні машини, враховані в складі загальновиборобничих витрат								
29	СН270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	5,28				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
30	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00334	-			
31	+С111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400	т	8,33344	2958,51	2850,00	50,50	-
32	+С111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня	т	8,708	23881,26	23413,00	-	468,26

Директор



Сергій ЖАКУН

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня модифікована	т	71,84	26163,00	25650,00	-	513,00
34	+С142-10-2	Вода	м3	55,68998	-	-	-	-
35	+С1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	120,6912	1067,92	253,00	793,98	20,94
36	+&С1421-9451-1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 2-5 мм, марка М1000 і більше	м3	110,05888	643,04	577,73	52,70	12,61
37	+С1421-9455-1	Щебінь митий із природного каменю для будівельних робіт, марка М-1000 і більше, фракція 5-10 мм	м3	56,7	1067,92	253,00	793,98	20,94
38	+С1421-9455-3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	137,35808	1276,66	263,07	988,56	25,03
39	+С1421-9838	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	161,667	3059,76	2967,92	91,84	-
40	+С1633-33ВД	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	т	2,126464	225556,84	221000,00	134,16	4422,68
41	С1999-9009	Дрова	м3	0,6336	-	-	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2022 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Директор

Сергій ЖАКУН

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УПА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області (аварійно-відновлювальні роботи)

Номер позицій л.к.	Шифр і номер позиції	Кількість	Норматив-но-розрахункова кошторис-на трудо-місткість робіт, що передба-чені в пря-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельників та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма-тивно-роз-рахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що передба-чені в прямих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виборни-чих витратах	Трудоміс-кість в за-гальнови-борничих витратах	Усередне-на вартість людино-години пра-ціників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виборни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-виборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виборничих витрат	Загально-виборничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН18-8-2	2	146,2409 292,49	0,12	17,5489 35,1	96,78	1698,38 3397	8017,35 16035	2137,46 4274	7,48	1093,88 2188	4929,72 9859
2	РН18-8-5	1,5	374,7196 562,08	0,12	44,9664 67,45	96,78	4351,84 6528	21260,74 31891	5634,77 8452	7,48	2802,90 4204	12789,51 19184
3	РН20-40-1	52,65	1,6300 85,82	0,12	0,1956 10,3	96,78	18,93 997	82,10 4323	22,23 1170	7,48	12,19 642	53,35 2809
4	С311-10-М	52,65	0,1610 8,48	0,12	0,0193 1,02	96,78	1,87 98	11,12 585	2,86 151	7,48	1,20 63	5,93 312

Директор

Сергій ЖАКУН



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	ДН2-32-8	0,65	<u>129,1747</u> 83,97	0,12	<u>15,5010</u> 10,08	96,78	<u>1500,18</u> 975	<u>9394,01</u> 6106	<u>2396,72</u> 1558	7,48	<u>966,23</u> 628	<u>4863,13</u> 3161
6	ДН2-32-9	-0,65	<u>6,3118</u> -4,11	0,12	<u>0,7574</u> -0,49	96,78	<u>73,30</u> -48	<u>458,65</u> -298	<u>117,03</u> -75	7,48	<u>47,21</u> -31	<u>237,54</u> -154
7	СЗ11-10-М	20,9	<u>0,1610</u> 3,36	0,12	<u>0,0193</u> 0,4	96,78	<u>1,87</u> 39	<u>11,12</u> 232	<u>2,86</u> 60	7,48	<u>1,20</u> 25	<u>5,93</u> 124
8	РН18-21-2	0,317	<u>169,1009</u> 53,61	0,12	<u>20,2921</u> 6,43	96,78	<u>1963,87</u> 623	<u>11280,30</u> 3676	<u>2913,72</u> 923	7,48	<u>1264,87</u> 401	<u>6142,46</u> 1947
9	РН18-42-5	6,5	<u>12,9623</u> 84,26	0,12	<u>1,5555</u> 10,11	96,78	<u>150,54</u> 979	<u>794,97</u> 5167	<u>208,01</u> 1352	7,48	<u>96,96</u> 630	<u>455,51</u> 2961
10	РН18-42-6	6,5	<u>1,5120</u> 9,83	0,12	<u>0,1814</u> 1,18	96,78	<u>17,56</u> 114	<u>85,82</u> 558	<u>22,74</u> 147	7,48	<u>11,31</u> 74	<u>51,61</u> 335
11	ДН10-2-20-46	15	<u>23,0983</u> 346,47	0,12	<u>2,7718</u> 41,58	96,78	<u>268,25</u> 4024	<u>1712,97</u> 25695	<u>435,87</u> 6538	7,48	<u>172,78</u> 2592	<u>876,90</u> 13154
12	ДН10-2-20-48	15	<u>6,4558</u> 96,84	0,12	<u>0,7747</u> 11,62	96,78	<u>74,98</u> 1125	<u>477,96</u> 7169	<u>121,65</u> 1825	7,48	<u>48,29</u> 724	<u>244,92</u> 3674
13	СН212-101-ВД	2,8512	<u>2,0900</u> 5,96	0,12	<u>0,2508</u> 0,72	96,78	<u>24,27</u> 69	<u>134,51</u> 384	<u>34,93</u> 99	7,48	<u>15,63</u> 45	<u>74,83</u> 213
14	ДН2-16-17	14,368	<u>8,7159</u> 125,23	0,12	<u>1,0459</u> 15,03	96,78	<u>101,22</u> 1454	<u>659,59</u> 9477	<u>167,38</u> 2405	7,48	<u>65,19</u> 937	<u>333,79</u> 4796
15	ДН2-16-17	14,368	<u>8,7159</u> 125,23	0,12	<u>1,0459</u> 15,03	96,78	<u>101,22</u> 1454	<u>659,59</u> 9477	<u>167,38</u> 2405	7,48	<u>65,19</u> 937	<u>333,79</u> 4796
16	СН212-101-ВД	12,9312	<u>2,0900</u> 27,03	0,12	<u>0,2508</u> 3,24	96,78	<u>24,27</u> 314	<u>134,51</u> 1739	<u>34,93</u> 452	7,48	<u>15,63</u> 202	<u>74,83</u> 968
Разом:		1906,55			228,8		22142	122116	31736		14261	68139

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 = \\ = (22142 + 122116 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

Директор

Сергій ЖАКУН



$$= (22142 + 122116 * 1) * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

De:

N18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'ять днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (22142 + 122116 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

De:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборнічі витрати: 68139 + 0 + 0 + 0 + 0 = 68139 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор



Сергій ЖАКУН

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиrobничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт вулиці Набережної на ділянці від вулиці Героїв УПА до вулиці Яровиця в місті Луцьку Волинської області (аварійно-відновлювальні роботи)	74,01300	3522,03500	-	390,56400	48,10300	122,11600	68,13900
Разом: будівельні роботи		74,01300	3522,03500	-	390,56400	48,10300	122,11600	68,13900

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКГ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПГЗ = 2,13535;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПГЗ1И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 3986,612;

п.1.5. Загальновиrobничі витрати - всього, тис. грн.

ПГГ4 = 68,139;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

ПГ13 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (2,13535 + 0) X 1 = 16,335;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиrobничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 3986,612 + 68,139 - 0 = 4054,751;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис.грн

Директор

Сергій ЖАКУН



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)

$$= p2.2 \times 0,15 = 4054,751 \times 0,15 = 608,21265;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= p2.1 : p2.3 = 16,335 : 608,21265 = 0,026857383;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= C(p2.4) = C(0,026857383) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 16,335 \times W(0) + 608,21265 \times V(0) = 16,335;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

1.

$$= 8,164;$$

Розрахунок № 14. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$

Директор



Сергій ЖАКУН